
Informace o úhradě stravného 

- platí se 350 Kč/týden/dítě 

- zaplacení stravného je podmínkou pro přijetí na příměstský tábor 

Způsob úhrady: 

- v hotovosti na informační schůzce ve škole, která se uskuteční v průběhu června (ne 

později) 

- převodem na účet 2600995493 / 2010 

o do zprávy pro příjemce uveďte: příjmení rodiče, město konání tábora, počet 

dětí, počet týdnů a informaci, jestli budete chtít doklad o zaplacení (bude Vám 

vystaven, pokud si o něj zažádáte) 

(příklad zprávy pro příjemce: Nováková, Dříteň, 2 děti, dva týdny, doklad nepotřebuji) 

Storno poplatek: 

- při zrušení účasti více než 3 týdny před začátkem tábora – storno 0 % 

- při zrušení ze strany organizátora pro nedostatečný počet přihlášených – storno 0% 

- při zrušení účasti méně než 3 týdny před začátkem tábora – storno 100% (po doložení 

lékařského potvrzení o nemoci dítěte, která znemožňuje účast – storno 50%) 

 


